
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X - 70/2025 
RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII-359/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia                     
Żłobka Gminnego w Dobroszycach i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wielu od lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Żłobka w Dobroszycach, stanowiący załącznik do uchwały nr XLII-
359/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Dobroszycach i nadania mu 
statutu (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022r. poz. 3780 i 4635), w ten sposób że: 

1) w § 1 skreśla się ust. 5, 

2) §13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłaty, o których mowa w §12 ust.1 pobierane są od rodziców dziecka z góry do 10 dnia każdego 
miesiąca.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Palma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29481FD-3630-4A76-ACA8-21CD0B41B249. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr X - 70/2025 zmieniającej uchwałę nr XLII-359/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Dobroszycach i nadania mu statutu 

Celem przedmiotowej uchwały jest zmiana w zakresie terminu płatności opłat za pobyt i wyżywienie 
dziecka w Żłobku z płatności z dołu, na płatność z góry. Pozwoli to usprawnić gospodarkę finansową placówki. 
Szczegóły korzystania ze żłobka, w tym terminy i zasady wnoszenia opłat oraz zadeklarowaną liczbę godzin 
pobytu dziecka w żłobku, określa umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicami 
dziecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotowała: 

insp.ds. oświaty 

Katarzyna Koreń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29481FD-3630-4A76-ACA8-21CD0B41B249. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X - 70/2025 RADY GMINY DOBROSZYCE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


